ПРОТОКОЛ № 124
очередного заседания Совета

Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Объединение Строителей Подмосковья»

Дата проведения заседания: 20 октября 2016 г.
Место проведения заседания: Московская область, г. Люберцы, ул. Котельническая, д. 10.
Присутствовали:

Председатель Совета – Горовой Владимир Евгеньевич

Члены Совета:

Крымский Дмитрий Борисович
Манухин Алексей Витальевич

Степанов Александр Сергеевич

Янушкевич Галина Николаевна
Всего 5 (пятеро) из 5 (пяти) человек.

Кворум имеется.

На заседании Совета Ассоциации «СРО «ОСП» присутствовал без права голосования:

Подольский Евгений Михайлович – Директор Ассоциации «СРО «ОСП».

Повестка дня:
1. О временном прекращении полномочий председателя Дисциплинарного комитета
Манухина А.В. при рассмотрении жалобы филиала «Красногорскмежрайгаз» ГУП МО Мособлгаз на ООО «ГАЗ» (ИНН 5045001571) в связи с наличием конфликта интересов ООО «ГАЗ» и Манухина А.В.
Слушали: Горового В.Е., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «ОСП».

Решили: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «ОСП».

Голосовали:

За – 5 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Слушали: Горового В.Е., который предложил избрать секретарем заседания Совета
Подольского Е.М.
Решили: Избрать секретарем заседания Совета Подольского Е.М.
Голосовали:

За – 5 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.
По повестке дня:

1. По первому вопросу повестки дня: «О временном прекращении полномочий председателя Дисциплинарного комитета Манухина А.В. при рассмотрении жалобы филиала «Красногорскмежрайгаз» ГУП МО Мособлгаз на ООО «ГАЗ» (ИНН 5045001571) в связи с наличием конфликта интересов ООО «ГАЗ» и Манухина А.В.
Слушали: Подольского Е.М., который проинформировал членов Совета о поступившей жалобе от филиала «Красногорскмежрайгаз» ГУП МО Мособлгаз на ООО ГАЗ (ИНН 5045001571).
В связи с тем, что Председатель Дисциплинарного комитета Ассоциации «СРО «ОСП» является заместителем генерального директора указанной организации, он не может участвовать в заседании Дисциплинарного комитета при рассмотрении жалобы на ООО «ГАЗ».
С учетом изложенного предлагается на время рассмотрения жалобы филиала «Красногорскмежрайгаз» ГУП МО Мособлгаз на ООО «ГАЗ» (ИНН 5045001571) временно прекратить полномочия Манухина А.В. в качестве председателя Дисциплинарного комитета. На время рассмотрения указанной жалобы избрать председателем Дисциплинарного комитета члена Дисциплинарного комитета Степанова А.С.

Решили:

1. Прекратить полномочия Манухина А.В. в качестве председателя Дисциплинарного комитета на время рассмотрения жалобы филиала «Красногорскмежрайгаз» ГУП МО Мособлгаз на ООО «ГАЗ» (ИНН 5045001571).

2. На время рассмотрения указанной жалобы избрать председателем Дисциплинарного комитета члена Дисциплинарного комитета Степанова А.С.

Голосовали:

За – 5 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета:

              В.Е. Горовой
Секретарь заседания Совета:

      Е.М. Подольский
2